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VOEDING



VOEDING

STANDLEVERING >>> 24U VOORAF BESTELLEN

ONTBIJT
PRODUCT BESCHRIJVING PRIJS AANTAL DATUM UUR
Ontbijtmand 5 chocoladekoeken, 5 croissants, €35,00

5 ronde suisses

BELEGDE BROODJES

PRODUCT BESCHRIJVING PRIJS AANTAL DATUM UUR

Broodje ham & kaas wit stokbrood, ham, kaas, groenten, €5,20
mayo

Broodje rosette salami wit stokbrood, rosette salami, €5,50
groenten, mayo

Broodje brie stokbrood walnoot, brie, honing, €6,60
rucola

Broodje tonijn wit stokbrood, tonijnsalade, groenten  €5,90

Ciabatta Italiaanse ham ciabatta, Italaanse ham, groenten, €6,60
pesto

Broodje zalmsalade bruin stokbrood, zalmsalade, €6,20
groenten

Broodje veggie stokbrood fitness, hummus pittig, €5,90
groenten

Gluten-en lactosevrij broodje glutenvrij broodje, hummus, groenten €7,00

Firmanaam
L%
Pl
Standnummer E

Allergeneninfo




VOEDING

STANDLEVERING >>> 24U VOORAF BESTELLEN

LUNCHBOX

PRODUCT

Lunchbox standaard

Lunchbox veggie

Luxe foodbox
Aziatische kipsalade

Luxe foodbox
salade gerookte zalm

BESCHRIJVING

5 mini belegde broodjes, flesje
mineraal water 33cl, stuk fruit, dessert

5 mini belegde broodjes veggie,
flesje mineraal water 33cl, stuk fruit,
dessert

kleine Aziatische kipsalade, flesje
mineraal water 33cl, rustiek broodje,
boter, dessert, bestek

kleine salade gerookte zalm, flesje
mineraal water 33cl, rustiek broodje,
boter, dessert, bestek

VERRASSINGSMAND

PRODUCT

Box 20 mini broodjes

Box 40 mini broodjes

Luxe box 12 krokante broodjes

Luxe box 30 krokante
broodjes

SALADES

PRODUCT

Penne pesto salade (klein)
Quinoa salade scampi (klein)

Aziatische salade met kip

Italiaanse salade

Salade met zalm

Firmanaam

Standnummer

BESCHRIJVING

gevarieerd beleg
gevarieerd beleg
gevarieerd luxe beleg

gevarieerd luxe beleg

BESCHRIJVING

penne, pesto, mozzarella, tomaat
quinoa, gegrilde scampi, groenten

Aziatische salade met kip, rijst,
mango, groenten, croutons

Italiaanse ham, mozzarella, groenten,
croutons

gerookte zalm, krielaardappelen,
groenten

PRIJS AANTAL DATUM

€17,00

€18,00

€20,00

€22,00

PRIJS AANTAL DATUM

€48,00
€90,00
€42,00
€95,00

PRIJS AANTAL DATUM

€13,00
€13,00
€15,00

€19,00

€20,00

UUR

UUR

UUR

Allergeneninfo



VOEDING

STANDLEVERING >>> 24U VOORAF BESTELLEN

DESSERT

PRODUCT

Assortiment mini-gebak ~48u
Fruitmand 48u
Candybox Deluxe o
Muffins

APERO

PRODUCT

Hapjesbox ‘deluxe’ small 48u
Hapjesbox ‘deluxe’ large 48;u
Tapasbox 48u

Borrelnootjes
Notenmix
Chips zout
Chips paprika

Firmanaam

Standnummer

BESCHRIJVING

20 stuks luxe mini-gebak
assortiment van fruit
assortiment van snoepgoed

5 x bosbes muffin,
5 x chocolade muffin

BESCHRIJVING

assortiment van 25 luxe hapjes
(5 soorten)

assortiment van 50 luxe hapjes
(5 soorten)

hartige popcorn, kaas, salami,
crackers, dip, olijven, hummus

1kg
5kg
200g
200g

PRIJS AANTAL DATUM

€48,70
€36,50
€22,80
€20,00

PRIJS AANTAL DATUM

€65,20

€125,00

€18,00

€12,00
€59,00
€4,00
€4,00

UUR

UUR

Tl

[=;

Allergeneninfo
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DRANK

STANDLEVERING >>> 24U VOORAF BESTELLEN

FRISDRANK

PRODUCT

Mineraal water

Bruisend water

Coca-cola

Coca-cola zero

Fanta orange

Fuze Tea sparkling

Fuze Tea black tea peach

Sinaasappelsap

Nalu (energiedrank)

Firmanaam

Standnummer

BESCHRIJVING

pet 24 x 50cl
pet 6 x 1,5l
pet 24 x 50cl
pet 6 x 1,5l
pet 24 x 50cl
pet 6 x 1,5l
pet 24 x 50cl
pet 6 x 1,5l
pet 24 x 50cl
pet 24 x 40cl
pet 24 x 40cl
blik 24 x 33cl
brik 12 x 11
blik 24 x 20cl

PRIJS AANTAL DATUM UUR

€34,00
€17,00
€34,00
€17,00
€54,00
€31,00
€54,00
€31,00
€54,00
€48,00
€57,00
€43,50
€58,00
€49,50



DRANK

STANDLEVERING >>> 24U VOORAF BESTELLEN

BIER
PRODUCT BESCHRIJVING PRIJS AANTAL DATUM UUR
Jupiler 5,2% vat 30l €130,00
vat 501 €210,00
blik 24 x 33cl €52,00
Jupiler 0,0% blik 24 x 33cl €56,00
Leffe blond 6,6% vat 20l €120,00
fles 24 x 33cl €50,00
Leffe bruin 6,5% fles 24 x 33cl €50,00
Tripel Lefort 8,8% fles 24 x 33cl €61,00
Lefort bruin 9% fles 24 x 33cl €61,00
Omer 8% fles 24 x 33cl €58,00
Liefmans Fruitesse 3,8% Fles 24 x 25cl €50,00
Liefmans 0,0% Fles 24 x 25cl €50,00
KITS
Bierkit 3w 1 tapinstallatie, 1 COz-fles, 1 vat 30l €225,00

Jupiler, 100 bierbekers,
1kg borrelnoten

Bierkit Deluxe 3w 1 tapinstallatie, 1 CO;-fles, 1 vat 50l €330,00
Jupiler, 48 Jupiler glazen,
5kg notenmix

Waarborg op vat €55,00
Waarborg op bak €10,00
Waarborg op CO:-fles €150,00

Firmanaam

Standnummer




DRANK

STANDLEVERING >>> 24U VOORAF BESTELLEN

WIJN

PRODUCT

WITTE WIUN

Reserva Santa Carolina Chili

Tormaresca Puglia Italié

Petit Chablis Vibrant

RODE WIJN
Domaine de Ribaute
Montepulciano d’Abruzzo

Ch. Grand Pey Lescours,
St-Emilion

ROSE WIJN

LePlan-Vermeersch Cote
du Rhéne

Kroon-en kurkentrekker

BUBBELS

PRODUCT

Cava Gran Gesta Brut
Prosecco Valdo

Champagne Goutorbe Brut

1JS

PRODUCT

ljsblokjes
Schilferijs

Firmanaam

Standnummer

BESCHRIJVING

75cl - Sauvignon Blanc
75cl - Chardonnay
75cl - Chardonnay

75cl - Merlot

75cl - Montepulciano

75cl - Cabernet Franc, Cabernet

Sauvignon, Merlot (bio)

75cl - Grenache

1 stuk

BESCHRIJVING

75cl
75cl
75cl

BESCHRIJVING

10kg
10kg

PRIJS AANTAL DATUM

€15,00
€16,00
€24,00

€14,00
€15,00
€29,00

€14,00

€18,00

PRIJS AANTAL DATUM

€16,00
€18,00
€36,00

PRIJS AANTAL DATUM

€21,00
€21,00

UUR

UUR

UUR



DRANK

STANDLEVERING >>> 24U VOORAF BESTELLEN

WARME DRANK

PRODUCT BESCHRIJVING PRIJS AANTAL DATUM UUR
Koffie thermos 21 €17,60
Heet water thermos 2l €8,00
Theebuiltjes English breakfast 25 stuks €11,00
Theebuiltjes rozenbottel 25 stuks €11,00
Theebuiltjes munt 25 stuks €11,00
Suikerzakjes 100 stuks €11,00
Melkcups 100 stuks €11,00
Doos koekjes 150 stuks €40,50
Senseo navullingen regular 36 stuks €23,00
Senseo navullingen deca 36 stuks €23,00
Pouch koffie 4 x 65g €20,00
Gemalen koffie 500g €23,00
Koffiefilters 100 stuks €10,50
Waterkoker 11 €20,00
Jura koffieapparaat koffie, espresso, ristretto, water €300,00
41,9 x 29,5 x 44,4cm
Koffiebonen 1kg €48,00
Volle melk 1l €3,50
KIT
Senseo koffiekit senseo apparaat, 72 pads regular, 36  €98,00

pads déca, 100 suikertjes, melkcups,
roerstaafjes, koffiebekers

koffiekit koffiezetapparaat 2,2l Koffiezetapparaat 2,21, 4 x pouch €110,00
koffie, 100 suikertjes, melkcups,
roerstaafjes, koffiebekers

Firmanaam

Standnummer
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MATERIAAL

STANDLEVERING >>> 24U VOORAF BESTELLEN

WEGWERPMATERIAAL

PRODUCT

Drinkbekers (softdrink/bier)

Roerstaafjes
Koffiebekers
Wijnbekers
Champagnebekers
Servetten
Keukenrol
Keukenhanddoek
Vaatdoek

DIVERS

PRODUCT

Afwasproduct
Glazenborstel
Ijsblokjes
Schilferijs

Kroon-en kurkentrekker

Firmanaam

Standnummer

BESCHRIJVING

120 stuks
100 stuks
100 stuks
10 stuks
10 stuks
100 stuks
2 stuks

1 stuk

2 stuks

BESCHRIJVING

11

1 stuk
10kg
10kg
1 stuk

PRIJS

€29,00
€5,00
€15,00
€9,00
€11,00
€8,30
€4,70
€4,70
€4,00

PRIJS

€11,00
€10,00
€21,00
€21,00
€18,00

AANTAL

AANTAL

DATUM

DATUM

UUR

UUR



HUURMATERIAAL

STANDLEVERING >>> 3 WEKEN VOORAF BESTELLEN

HUURMATERIAAL (3W)

PRODUCT

Tapinstallatie

CO, fles
Trendy toog

Frigo windowcooler
Bakfrigo

Receptietafel

Plooistoel

Buffettafel

Tafellinnen buffettafel
Terrastafel

Tafellinnen terrastafel
Kubic tafel vierkant wit
Kubic tafel vierkant zwart
Kubic barkruk

Glas witte wijn

Glas rode wijn

Glas water

Glas champagne

Glas longdrink

Glas Jupiler

Glas Hoegaarden

Glas Leffe

Glas Omer

Glas Lefort

Firmanaam

Standnummer

BESCHRIJVING

met twee kranen en bierkoeler
100x60x154cm

66x67x217cm
104x70x98cm

diameter 80cm hoogte 114cm
met hoes

chroom/zwart
rechthoeking 200x75cm
wit 140x275cm incl. wasserij
75x75cm

wit 130x130cm incl wasserij
hoogte 114 70x70

hoogte 114 70x70

barkruk wit

24x19cl

24x24cl

24x31cl

40x17cl

40x22cl

12x25cl

12x33cl

12x33cl

12x33cl

12x33cl

PRIJS AANTAL DATUM UUR

€50,00

€75,00
prijs op
aanvraag
€225,00
€70,00
€43,00

€5,00
€15.00
€26,00
€7,00
€22,00
€52,00
€52,00
€11,50
€17,50
€17,50
€17,50
€29,00
€29,00
€7,00
€9,50
€9,50
€9,50
€9,50

> Alle prijzen zijn geldig voor één huurperiode (3dagen). Contacteer ons voor meer informatie.




HUURMATERIAAL

STANDLEVERING >>> 3 WEKEN VOORAF BESTELLEN

HUURMATERIAAL (3W)

PRODUCT BESCHRIJVING PRIJS AANTAL DATUM UUR
Dienblad 1 stuk €10,50
Aperopotje 10 stuks €11,50
Dessertlepel 10 stuks €7,00
Dessertmes 10 stuks €7,00
Dessertvork 10 stuks €7,00
Tafellepel 10 stuks €7,00
Tafelmes 10 stuks €7,00
Tafelvork 10 stuks €7,00
Koffietas 20 stuks €20,00
Koffie ondertas 20 stuks €20,00
Koffielepel 20 stuks €14,00
Bord 21cm 10 stuks €10,50
Bord 16cm 10 stuks €10,50
Firmanaam

Standnummer

> Alle prijzen zijn geldig voor één huurperiode (3dagen). Contacteer ons voor meer informatie.
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BESTELBON

FACTURATIEGEGEVENS

FACTURATIE GEGEVENS

Firmanaam Contactpersoon
BTW-nummer Adres

Beurs standnummer Telefoonnummer
E-mailadres Handtekening

Mail je bestelling + bestelbon naar catering@kortrijkxpo.com

Thank you! €@

Voorwaarden: Xpo Catering is exclusieve cateraar binnen Kortrijk Xpo. Het is niet toegestaan dranken en voeding te laten bezorgen door derden, zonder
uitdrukkelijke toestemming van Xpo Catering. Alle genoemde prijzen zijn exclusief BTW en zijn geldig tot 31/07/2022. Het gehuurde materiaal blijft onder
uw verantwoordelijkheid op de stand tot de dienst Xpo Catering dit komt ophalen. Breuk of verlies wordt gefactureerd. Xpo Catering neemt geen verkochte
goederen terug met uitzondering van onaangebroken vaten bier. Alle prijzen zijn excl BTW. Voor alle wijzigingen na facturatie wordt een administratiekost van
€50,00 aangerekend.



mailto:catering@kortrijkxpo.com

XPO CATERING

Kortrijk Xpo Meeting Center
Doorniksesteenweg 216
B-8500 Kortrijk

T +32(0)56 20 46 56

catering@kortrijkxpo.com
www.Xpocatering.com

Xpo

CATERING


mailto:catering@kortrijkxpo.com
http://www.xpocatering.com/

BIJLAGE

VOEDING & DRANK

VOEDING

Ontbijtmand 15 st. Sandwich Ham & Cheese Sandwich Rosette salami Sandwich Brie Sandwich Tuna

Ciabatta Italiaanse ham Broodje gerookte zalm Broodje gluten- en Broodje veggie Lunchbox veggie
lactosevrij

Lunchbox luxe salade Lunchbox standaard Box 40 mini broodjes Box luxe 30 krokante
zalm broodjes

Box 20 mini broodjes Box luxe 12 krokante Salade penne pesto klein Salade quinoa scampi Salade Aziatisch met kip
broodjes klein




BIJLAGE

VOEDING & DRANK

VOEDING

Salade met zalm Salade Italiaans Mini-patisserie 20 st. Fruitmand

Muffins (chocolade / Borrelnootjes 1kg Borrelnootjes mix 5kg Chips zout 200g Chips paprika 200g
bosbessen)

Tapasbox Hapjesbox deluxe Hapjesbox deluxe
small 25 p large 50 p




BIJLAGE

VOEDING & DRANK

Chaudfontaine mineraal Chaudfontaine bruisend Coca Cola pet 1.5Lx 6 6x Coca-cola zero Sinaasappelsap brik 1
pet 1.5Lx 6 waterpet 1.5Lx 6 Lx12

“«a
1
i 3 " 1
- - | |
VITHIT berry boost pet VITHIT leantgreen apple  Chaudfontaine mineraal Chaudfontaine bruisend Chaudfontaine lemon
50 clx 12 pet 50 cl x 12 water pet 50 cl x 24 water pet 50 cl x 24 pet 50 cl x 24

Coca Cola pet 50 cl x 24 Coca Cola Zero pet 50 Fanta Orange pet 50 cl Fuze tea sparkling pet 40  Fuze tea black tea peach
clx24 x 24 clx24 pet 40 cl x 24

e o

Sinaasappelsap blik 33 Nalu blik 20 cl x 2 Thermos heet water 2 L Thermos Koffie 2 L Koffiebonen 1 kg
clx24




BIJLAGE

VOEDING & DRANK

Koffie gemalen 500 g Theezakjes Roseship Theezakjes Munt x 25 Theezakjes English Suikerzakjes x 100
x 25 breakfast x 25

o LI

Melkcups x 100 Koffiekoekjes gemengd Senseo pads x36 Senseo pads deca x36 Koffiefilter 100 pcs

doos 120 pcs
e .
Yoo avren .
| J
- ]

Melk brik 1 L Senseo Koffiekit Koffiezetapparaat 2 x 2 L Waterkoker Jura Koffieapparaat

uplier

‘ol

Bierkit Bierkit Deluxe Jupiler Vat 30 L Jupiler vat 50 L Leffe Blond vat 20 L




BIJLAGE

VOEDING & DRANK

DRANK

Jupiler blik 33 cl x 24 Jupiler 0,0% cans 33 cl Hoegaarden blik 33 cl Leffe blond 33 cl x 24 Leffe bruin 33 cl x 24
X 24 X 24

Tripel Lefort 33 cl x 24 Omer 33 clx 24 Lefort brown bottles 33 Tormaresca Puglia Italié Petit Chablis Vibrant 75
clx24 75 clwit clwit

o

Reserva Santa Carolina Domaine de Ribaute Montepulciano d’Abruzzo  Ch. Grand Pey Lescours LePlan-Vermeersch 75
Chili 75 cl wit 75 cl rood 75 clrood 75 cl rood clrosé

: ‘
Cava Gran Gesta Brut Prosecco Valdo 75 cl Champagne Goutorbe
75 cl brut 75 cl

-




BIJLAGE

MATERIAAL

WEGWERPMATERIAAL (3 W)

1 BN

Bierbekers Eco softdrink bekers Roerstaafjes x 100 Champagnebekers x 10 Servetten papier x 100

Keukenrol x 2 Keukenhanddoek Vaatdoek Koffiebekers x 100 Wijnbekers x 10




BIJLAGE

MATERIAAL

HUURMATERIAAL (3W)

[

Tapinstallatie met 2 Coz gasfles Frigo windowcooler Bakfrigo Receptietafel met hoes
kranen
— B | — -
—r \ \ — —
Kubic barkruk wit Plooistoel chroom/zwart Buffettafel 200 x 75 cm Tafellinnen wit Tafellinnen wit
130x 130 cm 140 x 275 cm
1 - "'|

\. .\’ |

Terrastafel 75x 75 cm Kubic tafel vierkant wit Kubic table square black Trendy toog Opdienplateau

Apero potje x 10




BIJLAGE

MATERIAAL

GLAZEN (3W)

N A \.
Glas champagne 17 cl Glas witte wijn 19 cl x 24 Glas rode wijn 24 cl x 24 Glas water 31 cl x 24 Glas Longdrink 22 cl x 40
x 40

- .

§ [ Rt \ &
|
> 4 ! <
- - > -t
Glas Jupiler 25 cl x 12 Glas Hoegaarden 33 cl Glas Leffe 33 clx 12 Glas Omer 33 cl x 12 Glas Lefort 33 clx 12
x12

DIVERS (3W)

Glazenborstel Afwasproduct Kroon- en kurkentrekker ljsblokjes 10 kg Crushed ice 10 kg




